



Hikmet EREN

1973 yılında Erzurum'un İspir ilçesinde dünyaya geldi.

İlk, orta ve lise öğrenimini Erzurum'da tamamladıktan sonra, 1998 yılında Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nden mezun oldu.

Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü'nde "Türk Halklarının Manevi Hayatında Tasavvuf Felsefesinin Rolü" konulu tezi ile "Bilim Tarihi ve Felsefe" alanında yüksek lisansını tamamladı.

Girne Amerikan Üniversitesi'nde "İletişim ve Medya Yönetimi" alanında doktora eğitimine devam etmektedir.

Kazakistan Yönetim ve Ekonomi Üniversitesi (KIMEP)'nde MBA, Hacettepe Üniversitesi Finansal Araştırmalar Merkezi (HÜFAM)'nde İşletme ve Finans Yönetimi programlarını tamamladı.

İş hayatına 1999 yılında Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi'nde başladı. 2006 yılına kadar bu kurumda Türk Dünyası Kültür Merkezi Müdürü, Öğrenci İşleri Koordinatörü ve Öğretim Görevlisi olarak çalıştı. 2009-2012 yılları arasında Keçiören Belediyesi'nde uluslararası ilişkiler alanında Başkan Danışmanı, 2012-2015 yılları arasında TBMM'de Parlamenter Danışmanı olarak görev yaptı. 2015-2020 yılları arasında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nda kamu görevini sürdürdü. Ocak 2020 tarihi itibarıyla Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Bölge Çalışmaları Enstitüsü'nde Enstitü Sekreteri olarak görev yapmakta olup aynı zamanda K.K.T.C. Cumhurbaşkanlığı Yurtdışı Türkler Komitesi Üyesidir.

Türkiye ile Avrasya ülkeleri arasındaki iyi niyet ve dostluk ortamının gelişmesine katkıda bulunmak için çalışmalar yürüten, merkezi Ankara'da bulunan Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) Yönetim Kurulu Başkanlığı ve EkoAvrasya Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanlığı görevini devam ettirmektedir.

Türk dünyası kültür, sanat ve ekonomi hayatına katkı sağlamak amacıyla birçok STK'da görevler üstlendi. STK çalışmaları kapsamında Türk Dünyası Yazarlar ve Sanatçılar Vakfı (TÜRKSAY) Genel Sekreteri ve Yönetim Kurulu Üyesi, Dünya Karapapak Türkleri Birliği (KARPAT) Genel Başkan Yardımcısı, Avrasya Sivil Toplum İşbirliği Derneği Genel Sekreteri, Türkiye-Kırgızistan Dostluk Derneği Yönetim Kurulu Üyesi, Erzurumspor FK Yönetim Kurulu Üyesi ve Dünya Genç Türk Yazarlar Birliği Onur Kurulu Üyesi görevlerini yürütmüştür.

Türk dünyasında yürüttüğü çalışmalarından dolayı; Türkiye-Kazakistan 20. Yıl Dostluk Nişanı, TÜRKSAY 20. Yıl Onur Madalyası, TÜRKSAY 25. Yıl Onur Madalyası, Kazakistan Halklar Asamblesi 25. Yıl Şeref Madalyası, TÜRKSAY Basın Hizmet Ödülü, Rusya Federasyonu Başkurdistan İlimler Akademisi Onur Ödülü, Kanal Avrupa Televizyonu Dış Türkler Medya Ödülü, RADEV Yılın En İyi STK Temsilcisi Ödülü ve Dünya Türk Genç Yazarlar Birliği Türk Dünyası Hizmet Ödülü gibi birçok ödüle layık görülmüştür.

Kazakistan Çimkent Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosu'nun 30.12.2011 tarihli kararı ile "Fahri Profesörlük" ve Azerbaycan Vektör İlimler Akademisi Yönetim Kurulu'nun 18.10.2011 tarihli kararı ile "Fahri Doktora" payesi almıştır.

AGİT ve Bağımsız Seçim Gözlemcisi olarak; Azerbaycan, Bulgaristan, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Özbekistan, Rusya Federasyonu ve Ukrayna seçimlerine gözlemci ve basın mensubu sıfatı ile katılmıştır.

Uluslararası önemli yayınlarda makaleleri yayımlanmış, görüş ve değerlendirmelerine yer verilmiş olup Türkiye'yi temsilen yurtdışında birçok organizasyonda sunumlar yapmıştır.

Aynı zamanda K.K.T.C. vatandaşı olan Hikmet Eren, evli olup Elgiz Saba ve Elfin isimli iki kız evlat babasıdır.